2025年9月11日
会員　各位
日本唱歌童謡教育学会
会長　木内　義勝

第7回 総会　開催について（通知）

拝啓　初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員の皆様におかれましては、学会にお力添えをいただいておりますこと感謝申し上げます。引き続き皆様のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。
　さて、10月19日（日）の全国大会に併せて、第7回総会（2025年度総会）を開催する運びとなりました。ご出席くださいますようお願い申し上げます。
会員の皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。
敬具

記

日本唱歌童謡教育学会　第７回　総会

日　時：2025年10月19日（日）　11：30～12:00
会　場：松本短期大学　音楽棟（アルペンホール）

議　事
第1号議案　2024年度の事業・活動報告について
第2号議案　2024年度決算報告について
第3号議案　2025年の事業・活動計画について
第4号議案　役員人事について
第5号議案 「唱歌童謡学」の発刊について

　　　　　　　　　　連絡先：〒399-0033長野県松本市大字笹賀3118番地
　　　　　　　　　　　　　　　山田研究室　当会事務局   TEL / FAX　0263-58-4660
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯（山田）090-5854-5115
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　mjc-y.yamasin@matsutan.ac.jp